
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第603-0号

落札

不参加

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 SUBARU総合スポーツセンター備品の購入

契約番号 5三契第603-0号 令和 5年 6月 2日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥1,009,800円 （うち取引に係る消費税　￥91,800円）

予定価格
（事後公表）

￥1,148,565円 （入札書比較価格　￥1,044,150円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 5年 6月 2日 87.92%

契約相手方

有限会社スタースポーツ

東京都新宿区箪笥町４４ＮＴビル１階

代表取締役　野田　恭佑

履行期間 令和 5年 6月 2日 から 令和 5年10月31日 まで

業　者　名

履行場所 SUBARU総合スポーツセンター（三鷹市新川6-37-1）

業　　種 0003 学校教材・運動用品・楽器 要

支払条件 完了後一括払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2
2000920600 - 0

947,700
チャンピオン運動具店

1
2002356300 - 0

918,000
有限会社スタースポーツ

3
2003054200 - 0

967,950
有限会社井荻スポーツ社

4
2000988000 - 0

1,142,910
カズマスポーツ株式会社

5
2002166500 - 0

有限会社マルミスポーツ


